
Požádejte si o ukázku na našem webu:

robot-coupe.com

MALÉ RESTAURACE - BISTRA - RYCHLÁ OBČERSTVENÍ

KOMBINOVANÉ: KUTRY & KROUHAČE ZELENINY
R 201 XL • R 211 XL



Funkce KUTRU
•  K dispozici 3 nože se zabroušením přizpůsobeným pro všechny typy použití.
• 2 nerezové čepele s odmontovatelným krytem.
•  Spodní nůž v nádobě, jedinečné vybavení Robota, pro dokonalou 

homogenitu zpracovávaných potravin a optimální kvalitu krájení.

Hladký nůž
Standardní verze

Hrubě zoubkovaný nůž
Volitelné příslušenství

Jemně zoubkovaný nůž
Volitelné příslušenství

EMULZEJEMNÉ SEKÁNÍHRUBÉ SEKÁNÍ

SEKÁNÍ KOŘENÍ SEKÁNÍ BYLINEK

MLETÍ HNĚTENÍ

Vhodné pro
mletí

hnětení

Vhodné pro
bylinky
koření

Malé restaurace - Bistra - Rychlá občerstvení

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 



Zpracování 
surovin ze 
zadní části

Funkce KUTRU
•  K dispozici 3 nože se zabroušením přizpůsobeným pro všechny typy použití.
• 2 nerezové čepele s odmontovatelným krytem.
•  Spodní nůž v nádobě, jedinečné vybavení Robota, pro dokonalou 

homogenitu zpracovávaných potravin a optimální kvalitu krájení.

Hladký nůž
Standardní verze

Hrubě zoubkovaný nůž
Volitelné příslušenství

Jemně zoubkovaný nůž
Volitelné příslušenství

EMULZEJEMNÉ SEKÁNÍHRUBÉ SEKÁNÍ

SEKÁNÍ KOŘENÍ SEKÁNÍ BYLINEK

MLETÍ HNĚTENÍ

Vhodné pro
mletí

hnětení

Vhodné pro
bylinky
koření

Zařízení na 
Odšťavňování
• Příslušenství k dispozici na objednávku.
•  Citrusové coulis a šťávy, omáčky, polévky, sorbety, 

zmrzliny, smoothie, džemy, ovocné želé atd..

Pasírování ovoce a zeleniny

Citrus press

R 201 XL - R 211 XL

Víko:
Přidávání tekutiny 
nebo potravin během 
příprav

Nože:
hladké nože z 
nerezové oceli.

FUNKCE KUTRU: MALÁ I VELKÁ MNOŽSTVÍ

1
50

Zvýšená životnost:
•  Asynchronní motor pro 

intenzivní použití.

ROBUSTNOST
•  Nádoba s nožem se 2 břity: 

malá i velká množství. 
•  Dokonalý řez: 

23 kotoučů s vysoce přesným 
broušením čepelí.

VÝKON
•   Kutr: sekání, emulze, hnětení, drcení 

a dokonce omáčky.
•  Kráječ zeleniny: krájení na plátky, 

strouhání, řezání ve tvaru vlnky, 
nudličkování.

VÍCEÚČELOVOST

Trubicový otvor Ø 58 mm: 
jednotné krájení podlouhlých 
potravin.

•   Násypka XL:  
až 6 rajčat v jedné dávce.

•  Patentované víko: 
zcela naplněná násypka.

FUNKCE KROUHAČE ZELENINY: PŘIPRAVTE VŠECHNY DRUHY INGREDIENCÍ

•  Kutr: až 1,5 kg masa nasekáte za 2 
minuty.

•   Krouhač na zeleninu: až 4 kg 
strouhané mrkve za 1 minutu.

ŠETŘÍ ČASKg

1!STROJE v4

2.9 L 2.9 L

Malé restaurace - Bistra - Rychlá občerstvení

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 



Funkce KROUHAČE ZELENINY

Plátkovače:  
1 mm až 6 mm

Nudličkovače:  
2x2 mm až 8x8 mm

Vlnkovače:  
3 mm a 5 mm

Strouhače:  
1.5 mm až 9 mm

8 Kg
4 mins

6 Kg
3 mins

4 Kg
2 mins

2 Kg
1 min

Malé restaurace - Bistra - Rychlá občerstvení

Ref. Ref.
1.5 mm 27588 Křen 0.7 mm 27078
2 mm 27577 Křen 1 mm 27079
3 mm 27511 Křen 1.3 mm 27130
6 mm 27046 Parmazán 27764
9 mm 27632 Brambory typu Röstis 27191

Nerezové kotouče

Ref. Ref.
1 mm 27051 4 mm 27566
2 mm 27555 5 mm 27087
3 mm 27086 6 mm 27786

Ref. Ref.
2 x 2 mm 27599 4 x 4 mm 27047
2 x 4 mm 27080 6 x 6 mm 27610
2 x 6 mm 27081 8 x 8 mm 27048

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

Ref. Ref.
3 mm 27622 5 mm 27623



VYROBENO VE FRANCII

Požádejte si o ukázku na našem webu:

robot-coupe.com

Re
f.:

 4
50

 0
62

D
 - 

09
/2

02
4 

- T
ch

èq
ue

Scan now 
Follow us

#THEsolution

Úspora
času

Omezení
manuálních úkolů

Omezení
odpadu

Snadné 
zpracování čerstvých 

produktů




